
Intrekking Beleidsregels Wet Bibob 2016 Gemeente Beuningen 

Het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Beuningen; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 19 november 2019, 

bb20.01143; 

  

gelet op de Wet bevordering integriteitsbeoordelingen door het openbaar bestuur; 

  

overwegende dat met de inwerkingtreding van de nieuwe Beleidsregels Wet Bibob gemeente Beuningen 

2020 de oude Beleidsregels moet worden ingetrokken; 

  
  

  

B E S L U I T: 

Intrekking naar aanleiding van vaststelling van de nieuwe Beleidsregels Wet Bibob 2016 gemeente 

Beuningen. 

  

  

Artikel I 

De Beleidsregels Wet Bibob 2016 wordt per 1 januari 2021 ingetrokken. 

  

  

Beuningen, 8 december 2020 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Beuningen 

Namens dezen, 

Dyanne Kocken 

Gemeentesecretaris 

Daphne Bergman 

Burgemeester 

Nr. 21107 

GEMEENTEBLAD 22 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Beuningen 

Gemeenteblad 2021 nr. 21107 22 januari 2021 1 


